
 
 
 

12. august 2022 
Company Day 2022 

 
LEADERBOARD   A-rækken 

 
Pos Navn Nr. Klub Medlemsnr. HCP SPH Til par TotalAfg. 

 

Breinholtgård Golf Klub Side 1 af 1 Udskrevet 14. august 2022

1 JENSEN, Ivan Hornshøi  86 Breinholtgård Golf Klub 78-1191 12,8 15 +7p 43  

2 PAASCH, Kim  31 Breinholtgård Golf Klub 78-2974 13,0 15 +6p 42 S9 

3 FÆRGEMANN, Ole  5 Breinholtgård Golf Klub 78-1520 10,8 13 +6p 42  

4 LAURIDSEN, Susanna  129 Breinholtgård Golf Klub 78-2673 15,1 18 +5p 41  

5 WILTON, Per  64 Breinholtgård Golf Klub 78-3139 14,8 18 +2p 38 S9 

6 NYBORG, Torben  47 Breinholtgård Golf Klub 78-2317 5,0 6 +2p 38  

7 GODTFREDSEN, Henrik  50 Breinholtgård Golf Klub 78-1622 12,3 15 +1p 37 S9 

8 NIELSEN, Thomas  88 Breinholtgård Golf Klub 78-2399 13,7 16 +1p 37 S9 

9 LAURIDSEN, Brian  33 Breinholtgård Golf Klub 78-2672 6,0 7 +1p 37 S9 

10 JEPPESEN, Henning  96 Breinholtgård Golf Klub 78-4907 14,6 17 +1p 37  

11 KRISTIANSEN, John  87 Breinholtgård Golf Klub 78-2034 13,1 16 Par 36 S9 

12 PLAUBORG, Peter  85 Breinholtgård Golf Klub 78-1124 9,8 12 Par 36 S6 

13 THYGESEN, Henrik Nørby  84 Breinholtgård Golf Klub 78-2283 13,5 16 Par 36  

14 THOMSEN, Kent  65 Breinholtgård Golf Klub 78-2952 9,8 12 -1p 35 S6 

15 LYKKE-KJELDSEN, Rasmus  126 Breinholtgård Golf Klub 78-2094 +2,8 -4 -1p 35 S6 

16 SIMONSEN, Søren Thoft  76 Esbjerg Golfklub 3-1375 9,3 11 -1p 35  

17 PEDERSEN, Bo  28 Skærbæk Mølle Golfklub Ølgod 154-7 7,0 8 -2p 34  

18 GULDAGER, Kasper  29 Varde Golfklub 82-2237 +3,3 -4 -3p 33  

19 BRÆNDSTRUP, Kim  49 Breinholtgård Golf Klub 78-4224 0,7 0 -5p 31 S9 

20 NIELSEN, Jan Guldberg  130 Esbjerg Golfklub 3-1622 9,0 11 -5p 31 S9 

21 LARSEN, Vilhelm  44 Breinholtgård Golf Klub 78-2149 14,3 17 -5p 31 S6 

22 WOLF, Torben  22 Kaj Lykke Golfklub 65-2070 11,3 13 -5p 31 S9 

23 KRELL, Maria  105 Esbjerg Golfklub 3-2814 9,4 11 -5p 31 S9 

24 LYKKE-KJELDSEN, Peter  124 Breinholtgård Golf Klub 78-1425 6,1 7 -5p 31  

25 HANSEN, Ib  40 Breinholtgård Golf Klub 78-3624 12,7 15 -6p 30 S6 

26 NIELSEN, Jan Wadum  12 Esbjerg Golfklub 3-1485 13,5 16 -6p 30 S9 

27 ANKERSØ, Peter  48 Breinholtgård Golf Klub 78-1012 +3,0 -4 -6p 30 S6 

28 LYKKE-KJELDSEN, Jacob  123 Breinholtgård Golf Klub 78-2153 +2,6 -4 -6p 30 S9 

29 NIELSEN, Lars Steen  75 Esbjerg Golfklub 3-864 13,8 16 -6p 30  

30 JENSEN, Brian  18 Breinholtgård Golf Klub 78-1997 11,1 13 -7p 29 S9 

31 PEDERSEN, Emma Mølleskov  103 Breinholtgård Golf Klub 78-3000 11,1 13 -7p 29  

32 CHRISTENSEN, Christian Rølmer  77 Esbjerg Golfklub 3-1432 7,5 9 -8p 28 S9 

33 BURMEISTER, Thomas  26 Kaj Lykke Golfklub 65-2701 10,8 13 -8p 28  

34 NORDENTOFT, Thomas V.  32 Henne Golfklub 66-1900 13,7 16 -9p 27 S9 

35 HAANDBÆK, Svend Aage  7 Breinholtgård Golf Klub 78-1790 14,1 17 -9p 27 S9 

36 AAGESEN, Klaus  94 Breinholtgård Golf Klub 78-3312 +0,2 -1 -9p 27  

37 SØRENSEN, Kenneth Muf  27 Esbjerg Golfklub 3-353 9,9 12 -10p 26 S9 

38 JUL, Martin  81 Breinholtgård Golf Klub 78-1280 4,7 5 -10p 26 S9 

39 NIELSEN, Tom L.  56 Breinholtgård Golf Klub 78-2310 14,8 18 -10p 26  

40 CHRISTOFFERSEN, Erik  128   11,3 13 -14p 22  
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Company Day 2022 

 
LEADERBOARD      B-Rækken 

 
Pos Navn Nr. Klub Medlemsnr. HCP SPH Til par TotalAfg. 

 

Breinholtgård Golf Klub Side 1 af 3 Udskrevet 14. august 2022

1 RAABY, Glenn  83 Breinholtgård Golf Klub 78-2779 27,6 32 +8p 44  

2 FELDBERG, Hanne Esbjerg  107 Breinholtgård Golf Klub 78-3950 22,6 27 +4p 40 S9 

3 MORTENSEN, Klaus  120 Kaj Lykke Golfklub 65-1166 27,2 32 +4p 40  

4 HEDELUND, Mogens  25 Varde Golfklub 82-2221 16,8 20 +3p 39 S9 

5 JAKOBSEN, Jørgen  82 Breinholtgård Golf Klub 78-4940 22,7 27 +3p 39 S6 

6 BRINCK, Kirsten  19 Breinholtgård Golf Klub 78-4227 27,3 32 +3p 39 S6 

7 ANDERSEN, Jack  121 Esbjerg Golfklub 3-2129 23,1 28 +3p 39  

8 JENSEN, Merete  111 Breinholtgård Golf Klub 78-3905 23,6 28 +2p 38 S9 

9 NOE, Anders  21 Breinholtgård Golf Klub 78-6028 24,1 29 +2p 38  

10 LARSEN, Jens  66 Esbjerg Golfklub 3-1433 18,2 22 +1p 37 S9 

11 ESPERSEN, Hans  36 Breinholtgård Golf Klub 78-1435 19,9 24 +1p 37 S9 

12 BLUHME, Jesper Melin  9 Breinholtgård Golf Klub 78-2508 18,5 22 +1p 37  

13 JENSEN, Jesper Toft  30 Esbjerg Golfklub 3-3888 24,1 29 Par 36 S9 

14 JACOBSEN, Torben Bo  4 Esbjerg Golfklub 3-1170 18,4 22 Par 36 S9 

15 JACOBSEN, Inger  70 Breinholtgård Golf Klub 78-1966 24,6 29 Par 36  

16 CHRISTENSEN, John Bluhme  10 Breinholtgård Golf Klub 78-1296 20,3 24 -1p 35 S6 

17 LYSGAARD, Søren  72 Breinholtgård Golf Klub 78-2187 19,1 23 -1p 35 S9 

18 IBSEN, Lone  112 Breinholtgård Golf Klub 78-1017 26,3 31 -1p 35 S6 

19 SKOV, Birgit Malling  92 Breinholtgård Golf Klub 78-2228 25,8 31 -1p 35 S9 

20 FIALLA, Mark  63 Breinholtgård Golf Klub 78-1507 20,7 25 -1p 35 S6 

21 AA, Alice Feldborg  67 Breinholtgård Golf Klub 78-1040 30,5 36 -1p 35 S9 

22 HOLM, Villy  118 Himmelbjerg Golf Club 140-507 17,6 21 -1p 35  

23 JENSEN, Niels Erik  74 Breinholtgård Golf Klub 78-4903 21,1 25 -2p 34 S9 

24 ANDERSEN, Hans Ole  41 Breinholtgård Golf Klub 78-1049 23,1 28 -2p 34 S9 

25 HOLM, Ivan  116 Kaj Lykke Golfklub 65-1797 22,9 28 -2p 34 S6 

26 LARSEN, Jesper Juul  90 Breinholtgård Golf Klub 78-1315 16,3 20 -2p 34 S9 

27 PORSHOLDT DAM, Pernille  110 Breinholtgård Golf Klub 78-2540 16,0 19 -2p 34 S3 

28 MATHIASEN, Claus Peter  16 Kaj Lykke Golfklub 65-662 24,4 29 -2p 34  

29 ESKILDSEN, Hans  104 Breinholtgård Golf Klub 78-5807 17,6 21 -3p 33 S9 

30 LARSEN, Grete  69 Breinholtgård Golf Klub 78-2155 20,9 25 -3p 33 S6 

31 STAGE, Bjørn  1 Esbjerg Golfklub 3-210 17,7 21 -3p 33 S1 

32 JENSEN, Sven  98 Breinholtgård Golf Klub 78-3400 17,0 20 -3p 33 S9 

33 KIKKENBORG, Klaus  122 Breinholtgård Golf Klub 78-5967 30,2 32 -3p 33  

34 ESPERSEN, Søren  38 Breinholtgård Golf Klub 78-2937 21,2 25 -4p 32 S6 

35 LANGELUND, Claus  14 Kaj Lykke Golfklub 65-2398 24,0 29 -4p 32 S9 

36 BACKMAN, Gert  15 Sønderborg Golfklub 51-10441 25,8 31 -4p 32 S6 

39 LYKKE-KJELDSEN, Dorthe  125 Breinholtgård Golf Klub 78-2154 16,7 20 -4p 32 S9 

40 CHRISTIANSEN, Palle Jul  79 Breinholtgård Golf Klub 78-4622 19,0 23 -4p 32 S9 

41 NIELSEN, Egon  45 Breinholtgård Golf Klub 78-2329 20,6 25 -4p 32 S9 

42 HANSEN, Palle  35 Benniksgaard Golf Klub 128-2272 21,8 26 -4p 32  

43 MIKKELSEN, Bjarne  42 Breinholtgård Golf Klub 78-3922 20,8 25 -5p 31 S6 

44 HANSEN, Finn  43 Breinholtgård Golf Klub 78-1764 16,1 19 -5p 31 S9 
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Breinholtgård Golf Klub Side 2 af 3 Udskrevet 14. august 2022

45 DAMSGAARD, Kim  71 Esbjerg Golfklub 3-3084 20,2 24 -5p 31  

46 ALSTED, Mogens  3 Esbjerg Golfklub 3-1443 20,1 24 -6p 30 S3 

47 KNUDSEN, Flemming Friis  117 Kaj Lykke Golfklub 65-2123 21,2 25 -6p 30 S6 

48 NIELSEN, Michael  89 Breinholtgård Golf Klub 78-2679 21,0 25 -6p 30 S9 

49 SELVEJER, Jette  100 Breinholtgård Golf Klub 78-2645 29,1 34 -6p 30 S6 

50 GRÅBÆK, Dorthe  102 Breinholtgård Golf Klub 78-2722 26,9 32 -6p 30 S9 

51 RASMUSSEN, Tom  119 Breinholtgård Golf Klub 78-5803 19,9 24 -6p 30 S9 

52 GODTFREDSEN, Lene  59 Breinholtgård Golf Klub 78-1624 28,6 34 -6p 30 S9 

53 HANSEN, Ellen Østergaard  114 Breinholtgård Golf Klub 78-1768 30,5 36 -6p 30 S9 

54 THOMSEN, Per Gadegaard  39 Esbjerg Golfklub 3-3518 25,9 31 -6p 30 S9 

55 CARLSEN, Bodil  108 Breinholtgård Golf Klub 78-5536 31,9 36 -6p 30  

56 GODTFREDSEN, Per  60 Breinholtgård Golf Klub 78-1623 19,5 23 -7p 29 S9 

57 KRISTIANSEN, Lis Jahns  68 Breinholtgård Golf Klub 78-4547 24,4 29 -7p 29 S9 

58 BAUN, Allan  73 Breinholtgård Golf Klub 78-4221 23,7 29 -7p 29 S6 

59 BRINCK, Jørgen  20 Breinholtgård Golf Klub 78-4228 22,6 27 -7p 29 S9 

60 MUNCH, Kent  37 Esbjerg Golfklub 3-3313 20,1 24 -7p 29 S6 

61 HANSEN, Kenn  13 Esbjerg Golfklub 3-53 23,0 28 -7p 29 S9 

62 CHRISTIANSEN, Birthe  80 Breinholtgård Golf Klub 78-3049 26,4 31 -7p 29  

63 FOLI, Nicolai  34 Gudme Golf Club 194-523 22,3 27 -8p 28 S9 

64 LODBERG, Jørgen  54 Esbjerg Golfklub 3-1265 22,0 26 -8p 28 S9 

65 AA, Hans Peter  55 Breinholtgård Golf Klub 78-1019 25,0 30 -8p 28 S6 

66 OLTMANN, Ulla  62 Esbjerg Golfklub 3-1535 24,9 29 -8p 28 S9 

67 SKAARUP, Christel Hebsgaard  109 Breinholtgård Golf Klub 78-5726 32,8 36 -8p 28  

68 KIRK, Kaj  57 Breinholtgård Golf Klub 78-2008 21,4 26 -9p 27 S6 

69 OLTMANN, Frank  61 Esbjerg Golfklub 3-1534 26,0 31 -9p 27 S9 

70 PEDERSEN, Erik Meincke  97 Breinholtgård Golf Klub 78-3768 17,6 21 -9p 27 S9 

71 PEDERSEN, Niels Puggaard  115 Breinholtgård Golf Klub 78-5742 18,9 23 -9p 27  

72 GRAVESEN, Nicolaj  52 Øland Golfklub (702) 702-80210 25,4 31 -10p 26  

73 LODBERG, Jens  53 Esbjerg Golfklub 3-2614 32,3 32 -11p 25 S9 

74 GRAVESEN, Søren  51 Breinholtgård Golf Klub 78-1602 21,6 26 -11p 25 S9 

75 ANDERSEN, Erik  8 Breinholtgård Golf Klub 78-1007 27,2 32 -11p 25 S6 

76 STENSTRUP, Martin  23 Breinholtgård Golf Klub 78-5614 19,2 23 -11p 25 S3 

77 HUNDRUP, Allan  24 Breinholtgård Golf Klub 78-5583 37,8 32 -11p 25 S9 

78 JØLMARK, Kristian  101 Breinholtgård Golf Klub 78-5390 28,0 32 -11p 25  

79 CHRISTENSEN, Finn Ewert  99 Breinholtgård Golf Klub 78-4638 19,0 23 -12p 24  

80 NIELSEN, Lukas  91 Breinholtgård Golf Klub 78-5496 29,5 32 -13p 23 S9 

81 JESSEN, Claus  78 Breinholtgård Golf Klub 78-3488 21,6 26 -13p 23  

82 MORTENSEN, Niels Feldborg  58 Esbjerg Golfklub 3-2166 33,3 32 -14p 22  

83 IBSEN, Jørn  46 Breinholtgård Golf Klub 78-1011 18,0 22 -16p 20 S9 

84 PEDERSEN, Jesper Mølleskov  11 Breinholtgård Golf Klub 78-3047 18,1 22 -16p 20  

85 CHRISTENSEN, Jørn Juul  6 Breinholtgård Golf Klub 78-1216 30,5 32 -17p 19  

86 JEPPESEN, Rita  113 Breinholtgård Golf Klub 78-1116 38,3 36 -19p 17 S9 
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Breinholtgård Golf Klub Side 3 af 3 Udskrevet 14. august 2022

87 NIELSEN, Dorthe Malling  93 Breinholtgård Golf Klub 78-5307 39,4 36 -19p 17  

88 ANDERSEN, Andreas Dalsgaard  106 Breinholtgård Golf Klub 78-5816 38,6 32 -25p 11  
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Breinholtgård Golf Klub Side 1 af 4 Udskrevet 14. august 2022

1 22 - Raaby Revision ApS    63,7 75+30p 138  

 RAABY, Glenn  83 Breinholtgård Golf Klub 78-2779 27,6 44  
 THYGESEN, Henrik Nørby  84 Breinholtgård Golf Klub 78-2283 13,5 36  
 PLAUBORG, Peter  85 Breinholtgård Golf Klub 78-1124 9,8 36  
 JENSEN, Ivan Hornshøi  86 Breinholtgård Golf Klub 78-1191 12,8 43  
 

2 17 - Mark    63,5 77+24p 132  

 FIALLA, Mark  63 Breinholtgård Golf Klub 78-1507 20,7 35  
 WILTON, Per  64 Breinholtgård Golf Klub 78-3139 14,8 38  
 THOMSEN, Kent  65 Breinholtgård Golf Klub 78-2952 9,8 35  
 LARSEN, Jens  66 Esbjerg Golfklub 3-1433 18,2 37  
 

3 31 - Ventirens    100,4 116+21p 129  

 RASMUSSEN, Tom  119 Breinholtgård Golf Klub 78-5803 19,9 30  
 MORTENSEN, Klaus  120 Kaj Lykke Golfklub 65-1166 27,2 40  
 ANDERSEN, Jack  121 Esbjerg Golfklub 3-2129 23,1 39  
 KIKKENBORG, Klaus  122 Breinholtgård Golf Klub 78-5967 30,2 33  
 

4 08 - Deloitte    47,5 56+15p 123 S9 

 GULDAGER, Kasper  29 Varde Golfklub 82-2237 +3,3 33 S9 
 JENSEN, Jesper Toft  30 Esbjerg Golfklub 3-3888 24,1 36 S9 
 PAASCH, Kim  31 Breinholtgård Golf Klub 78-2974 13,0 42 S9 
 NORDENTOFT, Thomas 

V d
32 Henne Golfklub 66-1900 13,7 27 S9 

 

5 09 - E3 Spedition    65,2 78+15p 123  

 LAURIDSEN, Brian  33 Breinholtgård Golf Klub 78-2672 6,0 37  
 FOLI, Nicolai  34 Gudme Golf Club 194-523 22,3 28  
 HANSEN, Palle  35 Benniksgaard Golf Klub 128-2272 21,8 32  
 LAURIDSEN, Susanna  129 Breinholtgård Golf Klub 78-2673 15,1 41  
 

6 23 - Søndagsklubben    64,1 77+11p 119  

 KRISTIANSEN, John  87 Breinholtgård Golf Klub 78-2034 13,1 36  
 NIELSEN, Thomas  88 Breinholtgård Golf Klub 78-2399 13,7 37  
 NIELSEN, Michael  89 Breinholtgård Golf Klub 78-2679 21,0 30  
 LARSEN, Jesper Juul  90 Breinholtgård Golf Klub 78-1315 16,3 34  
 

7 04 - Botjek    97,2 117+10p 118 S9 

 HANSEN, Kenn  13 Esbjerg Golfklub 3-53 23,0 29 S9 
 LANGELUND, Claus  14 Kaj Lykke Golfklub 65-2398 24,0 32 S9 
 BACKMAN, Gert  15 Sønderborg Golfklub 51-10441 25,8 32 S9 
 MATHIASEN, Claus Peter  16 Kaj Lykke Golfklub 65-662 24,4 34 S9 
 

8 18 - Morgenfruerne    100,4 119+10p 118  

 AA, Alice Feldborg  67 Breinholtgård Golf Klub 78-1040 30,5 35  
 KRISTIANSEN, Lis Jahns  68 Breinholtgård Golf Klub 78-4547 24,4 29  
 LARSEN, Grete  69 Breinholtgård Golf Klub 78-2155 20,9 33  
 JACOBSEN, Inger  70 Breinholtgård Golf Klub 78-1966 24,6 36  
 



 
 
 

12. august 2022 
Company Day 2022 

 
LEADERBOARD    Hold Rækken 

 
Pos Navn Nr. Klub Medlemsnr. HCP SPH Til parTotal Afg. 
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9 13 - Frikke Dental ApS / Bilplusleasing A/S  15,0 17 +9p 117 S6 

 NYBORG, Torben  47 Breinholtgård Golf Klub 78-2317 5,0 38 S6 
 ANKERSØ, Peter  48 Breinholtgård Golf Klub 78-1012 +3,0 30 S6 
 BRÆNDSTRUP, Kim  49 Breinholtgård Golf Klub 78-4224 0,7 31 S6 
 GODTFREDSEN, Henrik  50 Breinholtgård Golf Klub 78-1622 12,3 37 S6 
 

10 01 - 3 Aktive    65,2 78 +9p 117 S9 

 STAGE, Bjørn  1 Esbjerg Golfklub 3-210 17,7 33 S9 
 ALSTED, Mogens  3 Esbjerg Golfklub 3-1443 20,1 30 S9 
 JACOBSEN, Torben Bo  4 Esbjerg Golfklub 3-1170 18,4 36 S9 
 NIELSEN, Jan Guldberg  130 Esbjerg Golfklub 3-1622 9,0 31 S9 
 

11 10 - Envipa Ejendomme    87,1 104 +9p 117  

 ESPERSEN, Hans  36 Breinholtgård Golf Klub 78-1435 19,9 37  
 MUNCH, Kent  37 Esbjerg Golfklub 3-3313 20,1 29  
 ESPERSEN, Søren  38 Breinholtgård Golf Klub 78-2937 21,2 32  
 THOMSEN, Per Gadegaard  39 Esbjerg Golfklub 3-3518 25,9 30  
 

12 07 - Danske Bank    44,5 53 +8p 116  

 HEDELUND, Mogens  25 Varde Golfklub 82-2221 16,8 39  
 BURMEISTER, Thomas  26 Kaj Lykke Golfklub 65-2701 10,8 28  
 SØRENSEN, Kenneth Muf  27 Esbjerg Golfklub 3-353 9,9 26  
 PEDERSEN, Bo  28 Skærbæk Mølle Golfklub Ølgod 154-7 7,0 34  
 

13 05 - Brinck    81,4 97 +7p 115  

 NIELSEN, Klaus Verner  17 Breinholtgård Golf Klub 78-3803 20,4 32  
 JENSEN, Brian  18 Breinholtgård Golf Klub 78-1997 11,1 29  
 BRINCK, Kirsten  19 Breinholtgård Golf Klub 78-4227 27,3 39  
 BRINCK, Jørgen  20 Breinholtgård Golf Klub 78-4228 22,6 29  
 

14 32 - World Marine 
Offshore    17,4 19 +6p 114 S9 

 LYKKE-KJELDSEN, Jacob  123 Breinholtgård Golf Klub 78-2153 +2,6 30 S9 
 LYKKE-KJELDSEN, Peter  124 Breinholtgård Golf Klub 78-1425 6,1 31 S9 
 LYKKE-KJELDSEN, Dorthe  125 Breinholtgård Golf Klub 78-2154 16,7 32 S9 
 LYKKE-KJELDSEN, Rasmus  126 Breinholtgård Golf Klub 78-2094 +2,8 35 S9 
 

15 28 - Træ-tøserne    103,3 118 +6p 114  

 FELDBERG, Hanne Esbjerg  107 Breinholtgård Golf Klub 78-3950 22,6 40  
 CARLSEN, Bodil  108 Breinholtgård Golf Klub 78-5536 31,9 30  
 SKAARUP, Christel 

H b d
109 Breinholtgård Golf Klub 78-5726 32,8 28  

 PORSHOLDT DAM, Pernille  110 Breinholtgård Golf Klub 78-2540 16,0 34  
 

16 30 - Valtor Offshore    80,6 97 +5p 113  

 PEDERSEN, Niels Puggaard  115 Breinholtgård Golf Klub 78-5742 18,9 27  
 HOLM, Ivan  116 Kaj Lykke Golfklub 65-1797 22,9 34  
 KNUDSEN, Flemming Friis  117 Kaj Lykke Golfklub 65-2123 21,2 30  
 HOLM, Villy  118 Himmelbjerg Golf Club 140-507 17,6 35  
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17 19 - Nordicals Erhvervsmæglere  84,1 101 +4p 112 S9 

 DAMSGAARD, Kim  71 Esbjerg Golfklub 3-3084 20,2 31 S9 
 LYSGAARD, Søren  72 Breinholtgård Golf Klub 78-2187 19,1 35 S9 
 BAUN, Allan  73 Breinholtgård Golf Klub 78-4221 23,7 29 S9 
 JENSEN, Niels Erik  74 Breinholtgård Golf Klub 78-4903 21,1 34 S9 
 

18 21 - Polar AS    72,8 86 +4p 112  

 CHRISTIANSEN, Palle Jul  79 Breinholtgård Golf Klub 78-4622 19,0 32  
 CHRISTIANSEN, Birthe  80 Breinholtgård Golf Klub 78-3049 26,4 29  
 JUL, Martin  81 Breinholtgård Golf Klub 78-1280 4,7 26  
 JAKOBSEN, Jørgen  82 Breinholtgård Golf Klub 78-4940 22,7 39  
 

19 29 - Tøserne    118,7 131 +2p 110 S6 

 JENSEN, Merete  111 Breinholtgård Golf Klub 78-3905 23,6 38 S6 
 IBSEN, Lone  112 Breinholtgård Golf Klub 78-1017 26,3 35 S6 
 JEPPESEN, Rita  113 Breinholtgård Golf Klub 78-1116 38,3 17 S6 
 HANSEN, Ellen Østergaard  114 Breinholtgård Golf Klub 78-1768 30,5 30 S6 
 

20 03 - Blæksprutterne    70,4 84 +2p 110 S9 

 BLUHME, Jesper Melin  9 Breinholtgård Golf Klub 78-2508 18,5 37 S9 
 CHRISTENSEN, John 

Bl h
10 Breinholtgård Golf Klub 78-1296 20,3 35 S9 

 PEDERSEN, Jesper 
M ll k

11 Breinholtgård Golf Klub 78-3047 18,1 20 S9 
 NIELSEN, Jan Wadum  12 Esbjerg Golfklub 3-1485 13,5 30 S9 
 

21 25 - Team Four Tigers    67,1 79 +2p 110 S9 

 CHRISTENSEN, Jens Vad  95 Breinholtgård Golf Klub 78-1293 17,9 32 S9 
 JEPPESEN, Henning  96 Breinholtgård Golf Klub 78-4907 14,6 37 S9 
 PEDERSEN, Erik Meincke  97 Breinholtgård Golf Klub 78-3768 17,6 27 S9 
 JENSEN, Sven  98 Breinholtgård Golf Klub 78-3400 17,0 33 S9 
 

22 06 - Conixi    92,4 97 +2p 110  

 NOE, Anders  21 Breinholtgård Golf Klub 78-6028 24,1 38  
 WOLF, Torben  22 Kaj Lykke Golfklub 65-2070 11,3 31  
 STENSTRUP, Martin  23 Breinholtgård Golf Klub 78-5614 19,2 25  
 HUNDRUP, Allan  24 Breinholtgård Golf Klub 78-5583 37,8 25  
 

23 12 - Finn Hansen    69,0 83 -2p 106  

 HANSEN, Finn  43 Breinholtgård Golf Klub 78-1764 16,1 31  
 LARSEN, Vilhelm  44 Breinholtgård Golf Klub 78-2149 14,3 31  
 NIELSEN, Egon  45 Breinholtgård Golf Klub 78-2329 20,6 32  
 IBSEN, Jørn  46 Breinholtgård Golf Klub 78-1011 18,0 20  
 

24 11 - Esvagt    67,9 81 -3p 105 S9 

 HANSEN, Ib  40 Breinholtgård Golf Klub 78-3624 12,7 30 S9 
 ANDERSEN, Hans Ole  41 Breinholtgård Golf Klub 78-1049 23,1 34 S9 
 CHRISTOFFERSEN, Erik  128   11,3 22 S9 
 MIKKELSEN, Bjarne  42 Breinholtgård Golf Klub 78-3922 20,8 31 S9 
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25 20 - Nykredit Private Banking Elite  52,2 62 -3p 105 S9 

 NIELSEN, Lars Steen  75 Esbjerg Golfklub 3-864 13,8 30 S9 
 SIMONSEN, Søren Thoft  76 Esbjerg Golfklub 3-1375 9,3 35 S9 
 CHRISTENSEN, Christian 

R l
77 Esbjerg Golfklub 3-1432 7,5 28 S9 

 JESSEN, Claus  78 Breinholtgård Golf Klub 78-3488 21,6 23 S9 
 

26 02 - A/S Erik Andersen I    82,6 94 -3p 105  

 FÆRGEMANN, Ole  5 Breinholtgård Golf Klub 78-1520 10,8 42  
 CHRISTENSEN, Jørn Juul  6 Breinholtgård Golf Klub 78-1216 30,5 19  
 HAANDBÆK, Svend Aage  7 Breinholtgård Golf Klub 78-1790 14,1 27  
 ANDERSEN, Erik  8 Breinholtgård Golf Klub 78-1007 27,2 25  
 

27 16 - Jill & Joy    99,0 117 -5p 103  

 GODTFREDSEN, Lene  59 Breinholtgård Golf Klub 78-1624 28,6 30  
 GODTFREDSEN, Per  60 Breinholtgård Golf Klub 78-1623 19,5 29  
 OLTMANN, Frank  61 Esbjerg Golfklub 3-1534 26,0 27  
 OLTMANN, Ulla  62 Esbjerg Golfklub 3-1535 24,9 28  
 

28 26 - Team Inter    103,0 121 -8p 100  

 CHRISTENSEN, Finn Ewert  99 Breinholtgård Golf Klub 78-4638 19,0 24  
 SELVEJER, Jette  100 Breinholtgård Golf Klub 78-2645 29,1 30  
 JØLMARK, Kristian  101 Breinholtgård Golf Klub 78-5390 28,0 25  
 GRÅBÆK, Dorthe  102 Breinholtgård Golf Klub 78-2722 26,9 30  
 

29 27 - Team PwC    76,7 77 -9p 99  

 PEDERSEN, Emma 
M ll k

103 Breinholtgård Golf Klub 78-3000 11,1 29  
 ESKILDSEN, Hans  104 Breinholtgård Golf Klub 78-5807 17,6 33  
 KRELL, Maria  105 Esbjerg Golfklub 3-2814 9,4 31  
 ANDERSEN, Andreas 

D l d
106 Breinholtgård Golf Klub 78-5816 38,6 11  

 

30 24 - Tarp Hjemmeservice  94,5 98 -13p 95  

 NIELSEN, Lukas  91 Breinholtgård Golf Klub 78-5496 29,5 23  
 SKOV, Birgit Malling  92 Breinholtgård Golf Klub 78-2228 25,8 35  
 NIELSEN, Dorthe Malling  93 Breinholtgård Golf Klub 78-5307 39,4 17  
 AAGESEN, Klaus  94 Breinholtgård Golf Klub 78-3312 +0,2 27  
 

31 15 - Hans Peter Aa ApS    94,5 106 -16p 92  

 AA, Hans Peter  55 Breinholtgård Golf Klub 78-1019 25,0 28  
 NIELSEN, Tom L.  56 Breinholtgård Golf Klub 78-2310 14,8 26  
 KIRK, Kaj  57 Breinholtgård Golf Klub 78-2008 21,4 27  
 MORTENSEN, Niels Feldborg 58 Esbjerg Golfklub 3-2166 33,3 22  
 

32 14 - Gabanium    101,3 115 -17p 91  

 GRAVESEN, Søren  51 Breinholtgård Golf Klub 78-1602 21,6 25  
 GRAVESEN, Nicolaj  52 Øland Golfklub (702) 702-80210 25,4 26  
 LODBERG, Jens  53 Esbjerg Golfklub 3-2614 32,3 25  
 LODBERG, Jørgen  54 Esbjerg Golfklub 3-1265 22,0 28  
 

 


